
Id: JCLHL-QDTLR-SPNLF-RLVCU-SLSTT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 792/LXVII/2010
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i parkowanie usuniętych pojazdów 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy Prawo o ruchu drogowym z dnia 20 czerwca 1997 r. (tekst jednolity Dz. U. 
z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.), art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm.) Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usuwanie pojazdów i parkowanie usuniętych pojazdów na terenie miasta 
Częstochowy. Wysokość tych opłat określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość opłat ustalonych niniejszą uchwałą podane są w kwotach netto, do których należy doliczyć 
obowiązujący podatek VAT. 

§ 3. Za pracę w godzinach nocnych, począwszy od godz. 22.00 do godz. 6.00 rano oraz w niedzielę i święta, 
a także w dni dodatkowo wolne od pracy - do stawek opłat określonych w załączniku 1 tabela nr 1 dolicza się 
50%. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 231/XXI/2003 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 listopada 2003 r. w sprawie 
ustalenia opłat za usuwanie i parkowanie usuniętych pojazdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Częstochowy 

Ewa Pachura

Załącznik do Uchwały Nr 792/LXVII/2010

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

792 67zal. 

Zalacznik1.pdf

